RICHIESTE CHIARIMENTTI AL 02.10.2024
DOMANDA
valutate anche offerte per prodotti ricondizionati?
RISPOSTA

I prodotti dovranno essere forniti originali e recanti il marchio del costruttore, dovranno essere
nuovi di fabbrica e inclusi nel loro packaging originale, non rigenerati né usati.

DOMANDA

Si prega gentilmente di indicare i numeri di serie di tutti i server sui quali ¢ richiesta l'installazione
di RAM, hard disk e schede di rete, come da Allegato Tecnico lotto 1

RISPOSTA

SERVER POWER EDGE R7625; CODICE DI MATRICOLA JXF9NZ3; CODICE DI SERVIZIO
RAPIDO:43379893407 VALIDO PER TUTTI GLI ITEM ELENCATI

DOMANDA

nell'allegato tecnico del lotto 1 richiedete "Memorie per computer fissi Crucial 64 Gb Kit (2x32 Gb)
DDR4 3200- UDIMM". Si fa presente che da specifiche DELL il modello 3620 supporta banchi da
4, 8, 16 Gb. Non ¢ quindi possibile garantire il funzionamento di banchi da 32 Gb. La capacita
massima di 64 Gb puo essere raggiunta con 4 banchi da 16 Gb.

RISPOSTA

4 BANCHI DA 16 GB E L’OPZIONE DA SELEZIONARE IN ASSENZA DI DUE BANCHI DA
32GB



